敬具

■対象商品（変更箇所：品番）

表示価格に消費税は含んでおりません。

■変更時期
現在の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2021年7月12日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目3番6号

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

KaWe社製品 品番変更のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別
のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、日頃よりご愛顧頂いておりますKaWe社製品につきまして、品番を変更さ
せていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。なお、製品仕様に変
更はございません。詳細につきましては下記をご高覧ください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申
し上げます。

記

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

361-001-02 E-66966 KaWe 駆血帯 4946306113616 1個 ¥2,500

361-002-01 E-41741 KaWe ｶﾗｰ打診器,青 4946306009049 1本 ¥4,900

361-005-01 E-44444 KaWe 簡易身長計,壁取付式,2m 4946306009070 1台 ¥5,500

361-006-03 E-41745 KaWe ｶﾗｰ打診器,黒 4946306009100 1本 ¥4,900

361-007-01 E-41600 KaWe 打腱器,ﾛｼｪｰﾙﾀｲﾌﾟ,24cm 4946306009117 1本 ¥4,900

361-007-02 E-41590 KaWe 打腱器,ﾛｼｪｰﾙﾀｲﾌﾟ,36cm 4946306009124 1本 ¥4,900

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

361-001-02 12.10110.031 KaWe 駆血帯 4946306113616 1個 ¥2,500

361-002-01 07.15204.031 KaWe ｶﾗｰ打診器,青 4946306009049 1本 ¥4,900

361-005-01 12.20222.002 KaWe 簡易身長計,壁取付式,2m 4946306009070 1台 ¥5,500

361-006-03 07.15204.021 KaWe ｶﾗｰ打診器,黒 4946306009100 1本 ¥4,900

361-007-01 07.10324.001 KaWe 打腱器,ﾛｼｪｰﾙﾀｲﾌﾟ,24cm 4946306009117 1本 ¥4,900

361-007-02 07.10336.001 KaWe 打腱器,ﾛｼｪｰﾙﾀｲﾌﾟ,36cm 4946306009124 1本 ¥4,900